[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» октября  2011 года                                                                       № 517
                г.Лянтор

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления

жилыми домами, все помещения в которых
находятся в собственности городского поселения Лянтор

В соответствии со ст. 163  Жилищного кодекса Российской Федерации,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02. 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1.Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления жилыми домами, все помещения  в которых находятся в собственности городского поселения Лянтор  (Приложение 1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для организации и проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления жилыми домами, все помещения  в которых находятся в собственности городского поселения Лянтор (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Лянтор                                                                                В.В. Алёшин
Приложение 1 к постановлению
Администрации городского поселения Лянтор
от «13»октября 2011 г. № 517
Перечень  жилых домов,
 все помещения в которых находятся в собственности
городского поселения Лянтор
Жилые дома расположенные в  городе Лянторе по адресу:

1.  Микрорайон 1, № 20/1.

2.  Микрорайон Эстонских дорожников, №11.

3.  Микрорайон Эстонских дорожников, №21.

4.  Микрорайон Эстонских дорожников, №26.

5.  Микрорайон Эстонских дорожников, №27.

6.  Микрорайон Эстонских дорожников, №29.

7.  Микрорайон Эстонских дорожников, №31.

8.  Микрорайон Эстонских дорожников, №32.

9.  Микрорайон Эстонских дорожников, №33.

10.Улица Набережная №9.
11. Улица Набережная №11.
12.Национальный посёлок, № 12.
13. Национальный посёлок, №13.
14. Национальный посёлок, №14.
15. Национальный посёлок, №15.
16. Национальный посёлок, №16.
17. Национальный посёлок, №19.
18. Национальный посёлок, №20.
19. Национальный посёлок, №21.
20. Национальный посёлок, №22.
Общежития расположенные по адресу:
1.Микрорайон 6, №38.

2.Микрорайон 7, №27.
3.Улица Нефтяников №9.
4. Микрорайон 6, №36.

5.Микрорайон 1, №35/1.
Приложение 2 к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от «13» октября 2011 г. №  517
Состав конкурсной комиссии
для организации и проведения открытого конкурса  по отбору управляющих организаций для управления жилыми домами, все помещения  в которых находятся в собственности городского поселения Лянтор
Председатель конкурсной комиссии:

Царегородцев Н.В.  –  первый заместитель Главы муниципального образования;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Зеленская Л.В.          – заместитель Главы муниципального образования – начальник управления бюджетного учёта и отчётности (главный бухгалтер);

Секретарь конкурсной комиссии:

Маямсина А.Ю.     - ведущий специалист службы по организации обслуживания жилищного фонда жилищно-коммунального управления;

Члены конкурсной комиссии:

Мунтян В.А.              - начальник юридического отдела правового управления
Власюкова Н.Г.      – начальник жилищно-коммунального управления;

Мерзлякова Н.И.    – начальник управления экономики;

Бариева З.Х.           – начальник отдела муниципального заказа управления

                                   экономики;
Габбасов Р.Ф.         – главный специалист юридического отдела

                                   правового управления

Трухачёв В.В.           - депутат Совета депутатов
                                     городского поселения Лянтор;

Буковинский И.С.     - депутат Совета депутатов городского поселения

                                    Лянтор.
_1231677643.unknown